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‌پيامك كرده و مسائل و مشكلات خود را بيان نمايند. 
‌بي‌صبرانه منتظر پيام‌هاي گرم شما هستيم.

امام)عليه السلام( فرمود: سخاوت آن اوقات شرعی
كه ابتدايى )و بدون درخواست(  است 
 باشد، اما آنچه در برابر تقاضا داده مى شود
 يا از روى »حيا« است و يا براى فرار از 

»مذمّت«.

رقیب یکست که در ماجرای خلوت ما
 فرشته ره نبرد تا به اهرمن چه رسد
سعدی

گفتاورد سند امنیتی ملی آمریکا
ادامه از صفحه اول

د- از هر زخم یک سلاح و از هر اشک یک چشمه امید بسازید.
3- دشمن چهار گام اصلی را در جنگ نرم و شناختی وجهه همت خود 

قرار داده است.
الف- تغییر باورها    ب- تغییر افکار     ج – تغییر رفتار    د – تغییر ساختار

همه هزینه‌های سه بند اول برای رسیدن به بند چهارم یعنی براندازی 
نظام مقاومت است.

آمریکا در هجوم نرم به دولت‌ها و ملت‌ها در سند امنیتی جدید، دنبال 
گوش  کوتاه چشم و  تسخیر سرزمین نیست. دنبال تسخیر فاصله 

ملت‌هاست.
گوید آنچه من می‌بینم شما باید ببینید و آنچه من می‌شنوم  ترامپ می‌
گوش خود را به »شیطان«  شما باید بشنوید و در این رویکرد چشم و 

سپرده است.
4- ما گرفتار یک منازعه تمدنی و هویتی در یک جنگ وجودی هستیم. 
کشور شرور اروپایی )آلمان ، فرانسه و  آمریکا و رژیم صهیونیستی و سه 

انگلیس( سه ضلع خصومت مداوم علیه ملت ما را تشکیل می‌دهند.
گی غنیمت‌خواهی، سهم طلبی و  یک جریان منحرف با سه ویژ
کنند.  مسئولیت‌ناپذیری متأسفانه با آن مثلث شوم در داخل همگرایی می‌
منافع دشمن را به مصالح و منافع ملی ترجیح می‌دهند. دشمن از این 

جریان در سه مانور نرم در سال‌های 78، 88 ، 98 و 1401 استفاده کرده 
است. اما در جنگ 12 روزه سرش به سنگ خورد.

 مراقبت از این جریان و رصد تحرکات خائنانه آن، بخشی از وظایف ما را 
کند. در جنگ نرم تعیین می‌

ملت ما قطعا با شعار جبهه جهانی مقاومت ؛ »مظلومین و مستضعفان 
جهان متحد شوید« ظهور مجدد فاشیسم در حکمرانی جهانی را به 

سرکردگی آمریکا متوقف و با ایستادگی ملت‌ها نابود خواهد کرد.
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محمدباقر قالیباف در دیدار با رئیس مجلس اتیوپی:
غرب به‌دنبال ایجاد ناامنی در کشورهای 

مستقل و مسلمان است
که در رأس هیئتی پارلمانی و به منظور رایزنی‌های  گسه چافو، رئیس مجلس اتیوپی  تا
دوجانبه وارد تهران شده بود، صبح دیروز )شنبه، ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۴( با ورود به بهارستان 
مورد استقبال رسمی همتای خود، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی قرار 
گرفت و با وی دیدار و گفت وگو کرد. قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خوش‌آمدگویی 
گفت: مردم ایران نسبت به اتیوپی نگاه  به همتای آفریقایی خود و هیئت همراه وی، 
برادرانه‌ای دارند و این رویکرد از گذشته‌های دور در ذهن ماست. رئیس مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه روابط گذشته باید نقشه راه آینده را ترسیم کند، اظهار کرد: هر کدام 
از اقدامات خوبی که دو طرف می‌توانند با کمک یکدیگر انجام دهند نیازمند فعال شدن 
سفارتخانه‌ها برای توسعه روابط سیاسی است تا مقدمه‌ای برای توسعه روابط پارلمانی، 
اقتصادی، فرهنگی و غیره باشد. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از زمان پیوستن 
به بریکس تلاش دارد روابط اقتصادی دوجانبه خود با اعضای این پیمان از جمله اتیوپی 
را توسعه دهد، گفت: در همین زمینه »بریکس پی« نیز می‌تواند برای روابط تجاری راهگشا 

باشد و معتقدیم هیچ مانعی برای توسعه روابط وجود ندارد.
به گزارش مهر، قالیباف در ادامه تنش‌های موجود در شاخ آفریقا، شمال آفریقا و غرب آسیا 
را از طراحی‌های غرب دانست و افزود: آنها می‌خواهند شرایط ناامنی را برای کشورهای 
مستقل و مسلمان ایجاد کنند. رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در همین زمینه افزود: 
موضوع امنیت کشورها و ملت‌ها یک موضوع یکپارچه و پیوسته به یکدیگر است. با نگاهی 
خ می‌بینیم که اتفاقات زیادی در حال وقوع است که اثر مستقیم  به شرق و غرب دریای سر
بر امنیت کشورها دارد و کشورهای منطقه باید خودشان به دنبال ایجاد امنیت یکپارچه 
کید کرد: کشورهایی که با یکدیگر دوستان، دشمنان و منافع مشترک  باشند. وی در ادامه تا
دارند، باید در کنار یکدیگر قرار بگیرند و همکاری کنند. ریشه ناامنی‌ها در این مناطق به 
که صرفاً به دنبال منافع خود در  ویژه سودان، رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکاست 
کرد: تجزیه سودان به دو بخش سودان شمالی و سودان  آفریقا هستند. قالیباف اضافه 
که مشابه آن را در غزه، سوریه و یمن شاهدیم.  جنوبی نیز یکی از همین توطئه‌ها بود 
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما همواره در حوزه روابط خود با کشورها به 
ویژه اتیوپی، اصول یکپارچگی کشورها و عدم دخالت در امور داخلی کشورها را به رسمیت 
کمیت دولت‌ها را معتبر می‌دانیم و بر همین اساس  می‌شناسیم، عنوان کرد: ما مرزها و حا

کنیم. کنیم همچنین از حفظ تمامیت ارضی کشورها حمایت می‌ اقدام می‌
یکد رئیس مجلس اتیوپی بر اهمیت تقویت روابط پارلمانی تا

گسه چافو نیز در این دیدار ضمن قدردانی از استقبال و مهمان‌نوازی گرم همتای ایرانی  تا
کات متعددی هستند؛ ایران دارای تمدنی باستانی و  خود، گفت: دو کشور دارای اشترا

گی‌هایی دارد. فرهنگی غنی است و اتیوپی نیز چنین ویژ
رئیس مجلس اتیوپی با اشاره به سفر گذشته قالیباف به اتیوپی و صحبت درباره روابط 
دوجانبه در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی، عنوان کرد: امروز موضوعات میان دو کشور 
کردیته قطر دنبال می‌شود و تلاش داریم در همین راستا سفارتخانه‌های دو  از طریق آ

کشور، فعال شود.
وی با اشاره به موضوعات حوزه اقتصادی، اظهار کرد: از آنجایی که دو کشور عضو بریکس 
کنیم تا موضوعات همکاری اقتصادی  هستیم می‌توانیم از ظرفیت بریکس استفاده 

خود را پیش ببریم.
که ایران در آن واقع است و  گسه چافو با اشاره به اهمیت موضوع امنیت منطقه‌ای  تا
همچنین امنیت منطقه شاخ آفریقا، اذعان کرد: برقراری امنیت در سودان، کنیا، اریتره، 
سومالی و غیره برای ما بسیار مهم است؛ شما از دوستان ما هستید از این رو بر تقویت روابط 

کید داریم. برای تأمین امنیت و ثبات در هر دو منطقه تأ
رئیس مجلس این کشور آفریقایی در پایان گفت: کشور ما به عنوان پایتخت سیاسی آفریقا 
کات فرهنگی و دینی هم داریم و آماده همکاری‌ها در حوزه  محسوب می‌شود. ما اشترا

پارلمانی هستیم و معتقد به توسعه روابط هستیم.

گروه اقتصادی
تحولات شتابان فناوری در دهه‌های اخیر، 
چهره صنعت و تولید را به‌طور بنیادین دگرگون 
کرده است. در این میان، توسعه خطوط رباتیک 
گسترده از اتوماسیون پیشرفته در  و استفاده 
کارخانه‌ها یکی از مهم‌ترین تغییرات صنعتی 
که روزگاری تنها  به‌شمار می‌رود. ربات‌هایی 
کشورهای پیشرفته دیده  در صنایع خاص و 
می‌شدند، امروز به‌تدریج در بخش‌های مختلف 
تولیدی از خودروسازی و فولاد تا صنایع غذایی 
و بسته‌بندی، جایگاه یافته‌اند. این تحول، 
کاهش  گرچه نویدبخش افزایش بهره‌وری،  ا
هزینه‌ها و ارتقای کیفیت تولید است اما هم‌زمان 
پرسش‌های جدی درباره آینده اشتغال، امنیت 
شغلی نیروی کار و نحوه سازگاری اقتصاد ملی 
کرده است. باید  ح  با این تغییرات را نیز مطر
بگوییم که اقتصاد سال‌هاست با چالش‌هایی 
نظیر محدودیت منابع، فشارهای خارجی، 
ناترازی‌های ساختاری و بهره‌وری پایین در بخش 
تولید مواجه است. در چنین شرایطی، افزایش 
بهره‌وری دیگر یک انتخاب لوکس یا فناورانه 
نیست، بلکه ضرورتی راهبردی برای حفظ توان 
رقابت‌پذیری صنایع داخلی و تحقق رشد پایدار 
به‌شمار می‌آید. خطوط رباتیک، به‌عنوان یکی 
از ابزارهای کلیدی ارتقای بهره‌وری، می‌توانند 
کاهش اتلاف منابع، افزایش  نقش مهمی در 
کاهش خطای  سرعت تولید، بهبود دقت و 
انسانی ایفا کنند. در بسیاری از صنایع، استفاده 
کیفیت  از ربات‌ها موجب شده است که تولید با
یکنواخت‌تر، هزینه کمتر و قابلیت پیش‌بینی 
بالاتر انجام شود. این موضوع به‌ویژه در شرایطی 
که بنگاه‌های داخلی با هزینه‌های بالای انرژی، 
مواد اولیه و نیروی انسانی مواجه‌اند، می‌تواند 
کننده باشد. یکی از مزایای کمتر  مزیتی تعیین‌
کاهش  موردتوجه توسعه خطوط رباتیک، 
هزینه‌های پنهان تولید است. خطاهای انسانی، 
توقف‌های مکرر خط تولید، ضایعات بالا و 
حوادث کاری، همگی هزینه‌هایی هستند که 
به‌صورت غیرمستقیم بر قیمت تمام‌شده کالا 
گذارند. ربات‌ها با دقت بالا و عملکرد  اثر می‌
یکنواخت، این هزینه‌ها را به حداقل می‌رسانند. 

از سوی دیگر، استفاده از ربات‌ها در محیط‌های 
پرخطر یا آلاینده می‌تواند سلامت نیروی انسانی 
کرده و هزینه‌های درمانی و بیمه‌ای  را حفظ 
کاهش دهد. این رویکرد، علاوه بر  بنگاه‌ها را 
منافع اقتصادی، با نگاه انسانی و مسئولانه 

به نیروی کار نیز هم‌خوانی دارد.
نگران‌یها درباره اشتغال واقعیت است یا 

بزرگ‌نمایی؟
باوجود مزایای یادشده، نگرانی درباره تأثیر 
منفی رباتیک بر اشتغال، به‌ویژه در میان کارگران 
ساده و نیمه‌ماهر قابل‌انکار نیست. تجربه برخی 
کشورها نشان داده است که ورود اتوماسیون 
پیشرفته، در کوتاه‌مدت می‌تواند به حذف برخی 
مشاغل تکراری منجر شود. این نگرانی به‌ویژه 
در اقتصادهایی که بازار کار شکننده‌تری دارند، 
پررنگ‌تر است. بااین‌حال، تحلیل‌های دقیق‌تر 
نشان می‌دهد که مسئله اصلی، حذف شغل 
نیست، بلکه تغییر ماهیت شغل است. خطوط 
گرچه برخی وظایف سنتی را حذف  رباتیک، ا
کنند اما در مقابل، تقاضا برای مشاغل جدیدی  می‌

در حوزه‌های نگهداری، برنامه‌نویسی، کنترل 
کیفیت، تحلیل داده و مدیریت سیستم‌های 

کنند. هوشمند ایجاد می‌
اشتغال مولد در سایه فناوری چگونه 

ک‌یند؟  رشد م
تجربه کشورهای صنعتی نشان می‌دهد که توسعه 
گذاری  رباتیک در صورت همراهی با سیاست‌
کیفیت‌تر  درست، می‌تواند به اشتغال مولد و با
که به‌جای انجام  کاری  منجر شود. نیروی 
کم‌مهارت، درگیر  فعالیت‌های فرسایشی و 
کارهای تخصصی‌تر و دانش‌بنیان می‌شود، نه‌تنها 
بهره‌وری بالاتری دارد، بلکه از امنیت شغلی و 
درآمد مناسب‌تری نیز برخوردار خواهد بود. 
در این چارچوب، نقش دولت و نظام آموزشی 
گر آموزش‌های فنی  کننده است. ا بسیار تعیین‌
کز مهارت‌آموزی،  و حرفه‌ای، دانشگاه‌ها و مرا
هم‌راستا با نیازهای جدید صنعت حرکت کنند، 
گذار به تولید رباتیک می‌تواند به فرصتی برای 

ارتقای سرمایه انسانی کشور تبدیل شود.
بوم‌یسازی رباتیک؛ پیوند فناوری و 

اقتصاد مقاومتی
از منظر گفتمان اقتصاد مقاومتی، توسعه خطوط 
رباتیک زمانی می‌تواند به تقویت بنیان‌های 
که با بومی‌سازی  کند  کمک  کشور  اقتصادی 
فناوری و کاهش وابستگی خارجی همراه باشد. 
واردات صرف تجهیزات پیشرفته، بدون انتقال 
گیری زنجیره داخلی تأمین، نه‌تنها  دانش و شکل‌
کند، بلکه می‌تواند  مزیت پایدار ایجاد نمی‌
وابستگی‌های جدیدی نیز به‌وجود آورد. در 
مقابل، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان 
داخلی برای طراحی، ساخت و توسعه ربات‌های 
صنعتی، می‌تواند هم‌زمان چند هدف راهبردی 
همچون کاهش ارزبری، ایجاد اشتغال تخصصی، 
افزایش تاب‌آوری صنعت و تقویت پیوند دانشگاه 

و صنعت را محقق سازد. 
گذار فناوری  نقش دولت در مدیریت 

چیست؟ 
گذار به خطوط رباتیک، فرآیندی تدریجی و 
نیازمند حکمرانی هوشمند است. دولت باید 
باسیاست‌های تشویقی، مالیاتی و اعتباری، 

بنگاه‌ها را به نوسازی خطوط تولید ترغیب 
کند، اما هم‌زمان از نیروی کار نیز حمایت نماید. 
طراحی برنامه‌های بازآموزی، حمایت از کارگران 
در حال جابه‌جایی شغلی و تقویت بیمه‌های 
که می‌تواند  بیکاری، ازجمله اقداماتی است 
هزینه‌های اجتماعی این گذار را کاهش دهد. 
همچنین، لازم است توسعه رباتیک به‌صورت 
کشور  متوازن و متناسب با مزیت‌های نسبی 
پیش رود. تمرکز بر صنایعی که بیشترین ظرفیت 
افزایش بهره‌وری و صادرات را دارند، می‌تواند 
گذاری در این حوزه را به‌طور  بازده سرمایه‌

قابل‌توجهی افزایش دهد.
رباتیک و رقابت‌پذیری در بازارهای 

جهانی
در دنیای امروز، رقابت در بازارهای جهانی بیش 
از هر زمان دیگری به بهره‌وری و کیفیت وابسته 
است. تولیدکننده‌ای که نتواند قیمت رقابتی، 
تحویل به‌موقع و کیفیت پایدار ارائه دهد، به‌سرعت 
ج می‌شود. خطوط رباتیک،  از میدان رقابت خار
با افزایش سرعت و دقت تولید، می‌توانند جایگاه 
صنایع داخلی را در زنجیره ارزش جهانی تقویت 
کنند برای اقتصادی که به‌دنبال افزایش صادرات 
غیرنفتی است، این موضوع اهمیتی دوچندان 
دارد. بدون ارتقای فناوری تولید، دستیابی به 
سهم پایدار از بازارهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
دشوار خواهد بود. توسعه خطوط رباتیک، نه 
دشمن اشتغال است و نه ناجی مطلق اقتصاد. 
که نحوه  این فناوری، ابزاری قدرتمند است 
استفاده از آن، سرنوشت بهره‌وری و اشتغال را 
گر این مسیر با نگاه راهبردی،  کند. ا تعیین می‌
گذاری در آموزش  حمایت از تولید داخلی، سرمایه‌
و توجه به عدالت اجتماعی همراه شود، ربات‌ها 
می‌توانند به موتور محرک جهش صنعتی و اشتغال 

پایدار تبدیل شوند. 
سخن پایانی

درمجموع، توسعه خطوط رباتیک را نمی‌توان 
تنها یک تحول فناورانه یا تغییر در شیوه تولید 
دانست؛ این روند، به‌طور مستقیم با آینده اقتصاد 
ملی، رقابت‌پذیری صنایع داخلی و تاب‌آوری 
کشورهای  کار پیوند خورده است. تجربه  بازار 
صنعتی نشان می‌دهد که استفاده هدفمند از 

کاهش بهره‌وری نیروی  رباتیک نه‌تنها موجب 
انسانی نمی‌شود، بلکه با آزادسازی ظرفیت‌های 
انسانی، مسیر را برای خلق مشاغل تخصصی‌تر، 
کند. از منظر اقتصادی،  پایدارتر و مولدتر هموار می‌
گسترش خطوط رباتیک نقش مهمی در کاهش 
کیفیت محصولات و  هزینه‌های تولید، بهبود 
افزایش توان رقابتی بنگاه‌ها در بازارهای داخلی 
کند. کاهش ضایعات، افزایش  و صادراتی ایفا می‌
دقت، تداوم تولید و کاهش وابستگی به واردات 
تجهیزات و قطعات، ازجمله دستاوردهایی است 
کشور را بهبود بخشد و  که می‌تواند تراز تجاری 
فشار ارزی را کاهش دهد. در شرایطی که اقتصاد 
کشور با محدودیت منابع و چالش‌های ارزی 
گذاری در رباتیک صنعتی  مواجه است، سرمایه‌
می‌تواند به‌عنوان یک راهبرد هوشمندانه برای 
مقاوم‌سازی تولید ملی عمل کند. در حوزه اشتغال 
نیز، نگرانی از حذف فرصت‌های شغلی در صورت 
گذاری درست قابل‌انکار نیست،  فقدان سیاست‌
اما واقعیت آن است که رباتیک بیش از آنکه مشاغل 
را از بین ببرد، ماهیت آن‌ها را تغییر می‌دهد. توسعه 
این فناوری نیازمند نیروی انسانی متخصص در 
حوزه‌هایی چون طراحی، برنامه‌نویسی، نگهداری، 
تحلیل داده و مدیریت خطوط هوشمند است؛ 
حوزه‌هایی که می‌توانند زمینه اشتغال جوانان 
کرده و نخبگان فنی را فراهم آورند و از  تحصیل‌
مهاجرت سرمایه انسانی جلوگیری کنند. از سوی 
کز فنی و صنایع  دیگر، پیوند میان دانشگاه، مرا
گیری زیست‌بوم نوآوری  رباتیک، امکان شکل‌
کند؛ زیست‌بومی که در آن  صنعتی را تقویت می‌
دانش، تولید و بازار به هم متصل می‌شوند. این 
اتصال می‌تواند به رشد شرکت‌های دانش‌بنیان، 
گذاری بخش خصوصی و حرکت  افزایش سرمایه‌
به سمت اقتصاد دانش‌محور منجر شود؛ مسیری 
که هم‌راستا با اسناد بالادستی و سیاست‌های 
کلان کشور است. درنهایت باید بگوییم که توسعه 
گر با برنامه‌ریزی، آموزش هدفمند  خطوط رباتیک ا
نیروی کار، حمایت از تولید داخل و سیاست‌های 
اشتغال‌محور همراه شود، نه تهدیدی برای 
کارگران، بلکه فرصتی برای ارتقای جایگاه صنعت 
، افزایش بهره‌وری اقتصادی و دستیابی به رشد 

پایدار خواهد بود. 

ربات‌ها چگونه نقشه بازار کار را تغییر می‌دهند؟

تولید مدرن با نیروی هوشمند

کی‌شنبه
23 آذر  1404

23 جمادی الثانی 1447 
14 دسامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11296

اذان ظهر11:59
اذان مغرب: 17:12

اذان صبح فردا:   5:37 
طلوع آفتاب فردا: 7:07 

کهریزک؛ این رویداد باحضور رئیس دانشگاه  گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری   به 
تهران، معاونان استانداری، فرمانداران، بخشداران، پژوهشگران برجسته و جمعی 
از دانشجویان در مرکز پژوهش‌های دانشگاه تهران برگزار شد و به عنوان یکی از معتبرترین 

گردهمایی‌های علمی استان شناخته می‌شود.
کلهر با عنوان »شهر هوشمند؛ هوشمندسازی  در این جشنواره، مقاله ارائه‌شده توسط علی 
کم‌هزینه با الگوی آینده‌نگر در کهریزک« مورد توجه ویژه هیئت داوران و ارزیابان قرار گرفت. این 
ح‌های هوشمندسازی  پژوهش بر مبنای تجربه‌های عملی شهرداری کهریزک در پیاده‌سازی طر
و مدیریت شهری نوین تدوین شده و الگوی جدیدی برای کاهش هزینه‌ها و افزایش کارآمدی 

در خدمات شهری ارائه می‌دهد.
بر همین اساس، دکتر محمدصادق معتمدیان استاندار تهران و رئیس ستاد هفته پژوهش و 
فناوری استان در آیین اختتامیه جشنواره، با اهدای لوح تقدیر، از علی کلهر به عنوان »شهردار 

پژوهشگر برگزیده استان تهران« تجلیل کرد.
کهریزک به عنوان پژوهشگر برگزیده نشان‌دهنده  کارشناسان، انتخاب شهردار  گفته  به 
رویکرد علمی مدیریت شهری این منطقه و توجه به پژوهش‌محوری در تصمیم‌سازی‌هاست؛ 
که می‌تواند زمینه‌ساز توسعه پایدار و حرکت به سمت شهر هوشمند در جنوب  موضوعی 

پایتخت باشد.

در جشنواره پژوهش و فناوری استان تهران،

  علی کلهر شهردار کهریزک به عنوان شهردار پژوهشگر معرفی شد

پس از 13 سال انتظار ، 
 محور راهبردی امیرالمومنین )ع(  شهرضا
 در استان اصفهان بازگشایی شد

شهرضا - خبرنگار رسالت 
برای آزادسازی و تملک خیابان امیرالمومنین شهرضا ۲۸۰ میلیارد تومان هزینه شده است. این مطلب را 
کی شهردارشهرضادرجمع خبرنگاران بیان داشت و افزود : این خیابان با حجم ۱۱ هزار مترمربع  مهندس امین اله تا
زیرسازی به‌عنوان یکی از محورهای اصلی شهر به طول ۶۵۰ متر و عرض ۲۴ متر باهدف نوسازی بافت فرسوده، 
کاهش بار ترافیک شهر در یکی ازمحورهای اصلی شهرضا عملیاتی شد. وی درادامه افزود : این خیابان  ساماندهی و 
کاهش  کرده و بخش زیادی از ترافیک هسته مرکزی شهر را  میدان شهید باهنر را به بلوار شهید مطهری وصل 
گفت : ، گذر فرهنگی تجاری اشاره نمود و  کی از برنامه‌های آینده برای تبدیل این خیابان به   می‌دهد. مهندس تا

 با توجه به وجود موزه شهرضا در این مسیر و طراحی فضاهای سبز، این محور به محل برگزاری رویدادهای فرهنگی تبدیل 
خواهد شد. درمراسم افتتاحیه این خیابان دکتر قاسمی نماینده مردم شهرضا و دهاقان اظهارداشت : شهرداری شهرضا با 
تلاش شبانه‌روزی و مدیریت جهادی، نشان داد که می‌توان بدون اتکای صرف به منابع ملی، طرح‌های کلان را به پیش برد. وی 
درادامه افزود : بسیاری از پروژه‌های پیچیده در بافت‌های قدیمی تنها با همراهی مردم و شوراهای اسلامی ممکن گردید.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  بطور فوق العاده

  شرکت سازه ریز مهاجر )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 23047 

و شناسه ملی 10380385137
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سازه ریز مهاجر )سهامی خاص( دعوت 
می شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  این شرکت که در تاریخ 1404/10/07 
راس ساعت 18 در نشانی قانونی شرکت واقع در  عبدالمطلب 35 اسدالله زاده 2 پلاک 

189 برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره در خصوص لزوم انتخاب بازرس / بازرسان شرکت با 
توجه به انقضای مدت ماموریت بازرس منصوب از سوی دادگاه و ضرورت انطباق وضعیت 

شرکت با مواد 148، 149 و 151 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت.
2- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 

1404/12/29
 توضیحات مهم:

این مجمع با عنوان مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و به منظور انتخاب بازرس 
/ بازرسان قانونی شرکت تشکیل می گردد. 

هیئت مدیره شرکت سازه ریز مهاجر )سهامی خاص(

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی باغداران 
 گلستان های چهارباغ ساوجبلاغ 

 شماره ثبت 3503 
 شناسه ملی 14006161490 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده  نوبت اول

 بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی باغداران گلستان های
 چهارباغ ساوجبلاغ به شماره ثبت 3503 به شناسه ملی 14006161490 دعوت می 
شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 11 روز 
جمعه مورخ 1404/10/19 در محل باغ تالار کاج به نشانی : چهارباغ – گلستان 5- نبش 

فاز 2 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری می شود :

در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و 
اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت 
هیچ عضوی نمی تواند نمایندگی بیش از 1 عضو را بپذیرد و هر فرد غیرعضو تنها 
نمایندگی 1 عضو را می تواند بپذیرد . برگه های نمایندگی مزبور با امضای مدیرعامل 
معتبر خواهد بود. همچنین جهت بررسی وکالتنامه ها و صدور برگه حضور در مجمع 
مقتضی است از تاریخ 1404/10/17 لغایت 1404/10/18 به دفتر آبرسانی به نشانی : 

چهارباغ – گلستان 6- فاز 1 از ساعت 11 تا 13 مراجعه فرمائید.
ضمنا داوطلبان عضویت در هیات مدیره و یا بازرسی موظفند تا 10 روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی دعوت به مجمع ، مدارک مربوطه )اعم از اصول اسناد و کپی شناسنامه و 
کارت ملی ، گواهی عدم سوپیشینه و فرم تکمیل شده درخواست سمت(را به شرکت 
تعاونی )آقای مهندس وجدی به شماره موبایل 09121143595 یا آقای مهندس 
شکریان به شماره موبایل 09123068489( با هماهنگی قبلی تحویل دهند. این 
مجمع با تعداد نصف بعلاوه یک نفر رسمیت خواهد داشت. مصوبات مجمع عمومی 
در صورت رسمیت یافتن وعدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر 

و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره
2- گزارش بازرس شرکت

3- طرح و بررسی صورت های مالی شرکت مربوط به سالهای 1402 و 1403
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای یک دوره یک ساله

5- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل شرکت برای یک دوره سه ساله
گلستان های  شرکت تعاونی تولیدی توزیعی باغداران 
چهارباغ ساوجبلاغ تاریخ انتشار 1404/9/23

خ ش 1404/9/23


